Dear 张总：
     你好！请启动修模PVBB-3013-001(模號:3724)，并回复完成时间，试模完三天后提供
FAI尺寸报告，谢谢！

Best Regards
Joy_Zhou 周祎
Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司
工程部
Tel:86-769-86815666  Ext:160
Fax:86-769-86815880
Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： 莊偉欣

傳送時間： 2022-03-02 18:08
收件者： '张联欢'; zhouyi@mibtech.com.cn; '金辉'; '龙勇'; '吴柏田'; 周禕

抄送： '江舸'; 'Kyle Hung - Mibtech'; '叶保林'; 莊偉欣; '李亮亮'; 鄒凱輝; 辛文強Robert
主旨： 答复: 顶钧BB机种硅胶件设变--恒荣

Dear.周禕

客戶通知PVBB-3013-001(模號:3724) 設變啟動，請廠商回復模具完成時間 謝謝

並請要求廠商，試模完三天後提供FAI尺寸報告  謝謝

如有問題，還請即時與我聯繫

Please feel free to contact with us, if there is any query.

------------------------------------------------------------------------------------------------

---

Best Regards

Lucas Chuang 莊偉欣

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部

Tel:86-769-86815666  ext 184

Fax:86-769-86815880

Mobile:86-134-1215-0210 短号660210

www.mibtech.com.tw

詳細?息2022-03-03 08:41

zhouyi

發給 zhuangweixin@mibtech.com.cn, marco.zhang, hui.jin, longyong, …

(3 MB)Reviewed_Mibtech-DFM-B…

Re: 答复: 顶钧BB机种硅胶件设变--恒荣

发件人: 张联欢 <marco.zhang@hrzzkj.com>

发送时间: 2022年2月28日 8:55

收件人: zhouyi@mibtech.com.cn; 金辉 <hui.jin@hrzzkj.com>; 龙勇 <longyong@hrzzkj.com>; 吴

柏田 <wubotian@hrzzkj.com>

抄送: 江舸 <jiangge@mibtech.com.cn>; Kyle Hung - Mibtech <kyle_hung@mibtech.com.cn>;

'叶保林' <yebaolin@mibtech.com.cn>; zhuangweixin@mibtech.com.cn

主题: Re: 顶钧BB机种硅胶件设变--恒荣

周小姐：

    请查收改模DFM报告，谢谢！

------------------ Original ------------------

From:  "zhouyi@mibtech.com.cn"<zhouyi@mibtech.com.cn>;

Date:  Fri, Feb 25, 2022 10:42 AM

To:  "marco.zhang"<marco.zhang@hrzzkj.com>; "hui.jin"<hui.jin@hrzzkj.com>; "longyong"

<longyong@hrzzkj.com>; "wubotian"<wubotian@hrzzkj.com>;

Cc:  "江舸"<jiangge@mibtech.com.cn>; "Kyle Hung - Mibtech"<kyle_hung@mibtech.com.cn>; "'叶保林'"

<yebaolin@mibtech.com.cn>; "zhuangweixin@mibtech.com.cn"<zhuangweixin@mibtech.com.cn>;

Subject:  Re: Re:顶钧BB机种硅胶件设变--恒荣

Dear 张总：

   你好！附件為PRIVORO-BOERBOEL機種PVBB-3013-001-客戶設變圖檔，請根据客戶

回復的DFM報告直接往下更新，新增頁面標題更新版本號，請回復最快完成時間 謝

謝！

Best Regards

Joy_Zhou 周祎

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部

Tel:86-769-86815666  Ext:160

Fax:86-769-86815880

Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

寄件者： 张联欢

傳送時間： 2022-01-10 16:33

收件者： zhouyi@mibtech.com.cn; 金辉; 龙勇; 吴柏田

抄送： 江舸; Kyle Hung - Mibtech; '叶保林'; zhuangweixin@mibtech.com.cn

主旨： Re:顶钧TR机种硅胶件设变--恒荣

周小姐：

    请查收改模DFM报告，谢谢！

------------------ Original ------------------

From:  "zhouyi@mibtech.com.cn"<zhouyi@mibtech.com.cn>;

Date:  Mon, Jan 10, 2022 10:04 AM

To:  "marco.zhang"<marco.zhang@hrzzkj.com>; "hui.jin"<hui.jin@hrzzkj.com>; "longyong"

<longyong@hrzzkj.com>; "wubotian"<wubotian@hrzzkj.com>;

Cc:  "江舸"<jiangge@mibtech.com.cn>; "Kyle Hung - Mibtech"<kyle_hung@mibtech.com.cn>;

"'叶保林'"<yebaolin@mibtech.com.cn>; "zhuangweixin@mibtech.com.cn"

<zhuangweixin@mibtech.com.cn>;

Subject:  顶钧TR机种硅胶件设变--恒荣

Dear 张总：

   你好！附件为以下两款产品的最新图档，客户有设变，请依照图档回

复DFM报告说明修模步骤和所需要修模的时间，谢谢！

No. Part Number Part Name 圖片 模號 制程工藝

1 PVTR-3082-001 TR_SEAL_BL 813021093733 液態硅膠

2 PVTR-3073-001 TR_SEAL_TOP 液態硅膠

Best Regards

Joy_Zhou 周祎

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部

Tel:86-769-86815666  Ext:160

Fax:86-769-86815880

Mobile:86-134-1208-2051 短号:6120

发件人： 江舸

发送时间： 2022-01-08 17:26

收件人： zhouyi@mibtech.com.cn

抄送： '洪鈞毫'; '叶保林'

主题： TR机种硅胶件设变

Hi周祎，

如下两款硅胶件，客户设变，请将附档2D&3D图档发给厂商确认，并要求厂商

回复DFM报告说明修模步骤和所需要修模的时间，谢谢。

No. Part Number Part Name 圖片 模號 制程工

1 PVTR-3082-001 TR_SEAL_BL 813021093733 液態硅

2 PVTR-3073-001 TR_SEAL_TOP 液態硅

Any query, feel free to catch me via cellphone.

Best Regards

江舸

Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司

工程部

项目工程师

Tel: 86-0769-86815666 ext 189

Mobile:86-136-5041-1464 短号661464